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Spezialisierung       S

NAME ORT Strasse Telefon E-mail Homepage

PIL http://www.pil.at/ S

Zöhrer Anneliese Leibnitz Dechant Thaller-Str. 37 03452 85320 zoehrer@pil.at s.o.

Zwickler Klaus Dechant Thaller-Str. 37 ordi@pil.at s.o.

Forum Energetix info@forumenergetix.at http://www.forumenergetix.at/ S

Holzer Rudolf Leibnitz Leopold-Figl-Straße 1 03452 76630 rudolf.holzer@forumenergetix.at

Physio Süd www.physiosued.at http://www.physiosued.at/ S

Kager Gert Leibnitz Im Lagerfeld 10 0676 735 88 86 kager.gert@gmx.at s.o.

Kreiner-Stumpfl Carmen Leibnitz Im Lagerfeld 10 0650 840 93 59 carmen.kreiner@aon.at s.o.

Dieber Sarah Leibnitz Im Lagerfeld 10 0664 449 65 61 sarah.dieber@gmx.at s.o.

Müller Katharina Leibnitz Im Lagerfeld 10 0664 505 70 94 katharina.anna@gmx.net s.o.

Landner Simone Leibnitz Im Lagerfeld 10 0660 489 82 47 simonelandner@hotmail.com s.o.

Rinder Krishan www.physiotherapie-leibnitz.at S

Rinder Krishan Ulrike Leibnitz Annabrunweg 6 03452 836903 rinder.krischan@aon.at s.o.

Auer Klaudia Leibnitz Annabrunweg 6 0664 5046257 klaudia.auer@gmx.at s.o.

Hansmann Michael Leibnitz Annabrunweg 6 0699 17148708 michael.hansmann@gmx.at s.o.

Köhler Regina Leibnitz Annabrunweg 6 0699 10972021 reginakoehler@gmx.at s.o.

Lima-Plank Marcia Leibnitz Annabrunweg 6 0650 8213888 marcia@plank-physio.com s.o.

Physiotherapie S

Gusenleitner David Leibnitz Dr. Billrothweg 66 0650 9228520 info@physio-gusenleitner.at www.physio-gusenleitner.at

GESUNDES NETZ LEIBNITZ

V        PHYSIOTHERAPIE, Ansprechspersonen: Anneliese Zöhrer, David Gusenleitner
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Jarz S

Jarz Jessica Leibnitz Klostergasse 37 0650 8881008 jessicajarz@gmx.at keine

Krempl S

Krempl Sylvia Leibnitz Sailergasse 14 0699 19532212 sylvia.krempl@gmx.at keine

Öhlschläger S

Öhlschläger Ute Leibnitz Klostergasse 37 0664 8596330 u.oehlschlaeger@gmx.at http://physio-leibnitz.at/

Puchtler S

Puchtler Gabriele Leibnitz Klostergasse 37 0650 7223901 gabriele.puchtler@gmail.com keine

Rolfing & Physioth. S

Wiesner Karin Leibnitz Bahnhofstrasse 5 0650 3445345 karin.rolfing@gmail.com www.rolfing.at

Schober S

Schober Elisabeth Leibnitz Bahnhofstrasse 5 0650 9343672 eschober@me.com keine

Steifer S

Steifer Claudia Leibnitz 27. Jänner-Straße 6 0650 5363728 claudia.steifer@gmx.at www.cs-physiotherapie.at/

Physik. Ambulatorium S

St. Stefan/R. Parkring 5 03116 81478 ambulatorium@aon.at www.physio-st-stefan-ir.at

0664 5310669

BackMED http://www.backmed.at/ S

Natter Christine Lebring Stangersdorf 103 0660 1446602 christine.natter@web.de s.o.

Tödling Karl Lebring Stangersdorf 103 0650 3642882 keine s.o.

Poharec Manuela Lebring Stangersdorf 103 0664 52 92 377 keine s.o.
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Physiosport www.physiosport.at/ S

Schroots Lucas Eibiswald Eibiswald 241 0664 8173420 L.s@physiosport.at s.o.

Kolk Mark Eibiswald Eibiswald 241 0660 4713035 mark.kolk@gmail.com s.o.

Ph.Th. im Rebenland S

Kiegerl Gerald Arnfels Hexenwaldweg 221 0650 9115149 gerald.kiegerl@gmx.at http://www.physiotherapie-im-rebenland.at/

Kiegerl Gabriele Schwanberg Aichegg 39 03467 78300 gabriele.kiegerl@aon.at keine

Kaltenböck S

Kaltenböck Michael Strass/LB Mureckerstr. 14 0699 12174042 michael.kaltenboeck@kplus.co.at www.kplus.co.at

Kaltenböck Christina Strass/LB oder: Sulmhofsiedlung 37 0699 12174043 christina.kaltenboeck@kplus.co.at www.kplus.co.at

Heinze-Bauer S

Heinze-Bauer Karin Leitring Amselgasse 13 03452 71911 keine keine

Tilgner S

Tilgner Kai Gamlitz Obere Hauptstrasse 43 0664 8612434 physio-medi@gmx.at keine

Humer S

Humer Adelheid Heiligenkreuz Prosdorf 66 0664/2732178 adelheid.humer@aon.at keine

Thür S

Thür Alexandra Lang Lang 61 0676 6082768 office@physiolife.at keine

Therapiezentrum Prä-Fit S

Arefi Markus Pölfing Brunn Marktplatz 8 0650 9814300 praxis@arefi.at http://www.arefi.at/

Krammer S

Krammer Ulrike St.Georgen/St. St.Georgen/St. 18 0664 88640847 keine keine
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Gsellmann S

Gsellmann Christina Neudorf/W. Bundesstraße 61 0650 2241890 christina.gsellmann@physiotherapie.life www.physiotherapie.life/

Rindler-Schantl S

Rindler-Schantl Peter Weitersfeld Weitersfeld 148 0664 4635744 petros44@gmail.com keine

Koberg S

Koberg Susanne Wildon Haasstraße 13 0664 4599448 susi.koberg@gmx.at keine

Schroots S

Schroots Lukas Eibiswald Eibiswald 241 0664 8173420 L.s@physiosport.at keine

Kolk S

Kolk Mark Eibiswald Eibiswald 241 0660 4713035 mark.kolk@gmail.com
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